
 

Uchwała Nr 43/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 43/2023 Senatu z dnia 29.06.2023 r. w sprawie 

warunków, trybu i harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia, 

studia II stopnia i jednolite studia magisterskie w Akademii Łomżyńskiej w roku 

akademickim 2024/2025. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 – 4 w związku z art. 69 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), a także  

§ 13 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Zasadach Postępowania Rekrutacyjnego w AŁ, stanowiących załącznik nr 1 do 

uchwały Nr 43/2023 Senatu z dnia 29.06.2023 r. w sprawie warunków, trybu  

i harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia, studia II stopnia 

 i jednolite studia magisterskie w Akademii Łomżyńskiej w roku akademickim 

2024/2025, wprowadza się następujące zmiany: 

pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

Harmonogram rekrutacji: 

Semestr zimowy 

dotyczy naboru na wszystkie studia stacjonarne i niestacjonarne z wyłączeniem 

kierunków Informatyka studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia oraz 

Technologia Żywności i Żywienie Człowieka studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia 

Nabór I - rekrutacja podstawowa 

Rejestracja w systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów 

(IRK) oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej  

od 27-05-2024 r. 

do 18-07-2024 r.  

Udostępnienie informacji kandydatom o zakwalifikowaniu się do 

przyjęcia na studia w systemie IRK na osobistych kontach 

rejestracyjnych 

19-07-2024 r. 

Przyjmowanie kompletu wymaganych dokumentów od 

kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia.  

Dokumenty powinny być dostarczone do właściwego 

Dziekanatu 

od 22-07-2024 r. 

do 02-08.2024 r. 

Ogłoszenie informacji o przyjęciu na studia w systemie IRK na 

osobistych kontach rejestracyjnych  
06-08-2024 r. 



 

Nabór II - rekrutacja uzupełniająca  

(w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I naborze) 

Rejestracja w systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów 

(IRK) oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej  

od 07-08-2024 r. 

do 29-08-2024 r.  

Udostępnienie informacji kandydatom o zakwalifikowaniu się do 

przyjęcia na studia w systemie IRK na osobistych kontach 

rejestracyjnych 

30-08-2024 r. 

Przyjmowanie kompletu wymaganych dokumentów od 

kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia.  

Dokumenty powinny być dostarczone do właściwego 

Dziekanatu 

od 02-09-2024 r. 

do 13-09-2024 r. 

Ogłoszenie informacji o przyjęciu na studia w systemie IRK na 

osobistych kontach rejestracyjnych 
17-09-2024 r. 

Nabór III - rekrutacja uzupełniająca  

(w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w II naborze) 

Rejestracja w systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów 

(IRK) oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej  

od 02-09-2024 r. 

do 15-09-2024 r. 

Udostępnienie informacji kandydatom o zakwalifikowaniu się do 

przyjęcia na studia w systemie IRK na osobistych kontach 

rejestracyjnych 

16-09-2024 r. 

Przyjmowanie kompletu wymaganych dokumentów od 

kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia.  

Dokumenty powinny być dostarczone do właściwego 

Dziekanatu 

od 17-09-2024 r. 

do 20-09-2024 r. 

Ogłoszenie informacji o przyjęciu na studia w systemie IRK na 

osobistych kontach rejestracyjnych 
23-09-2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Semestr letni 

dotyczy tylko naboru na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia na 

kierunki Informatyka oraz Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 

Nabór I - rekrutacja podstawowa 

Rejestracja w systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów 

(IRK) oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej  
od 02-01-2025 r. 

Udostępnienie informacji kandydatom o zakwalifikowaniu się do 

przyjęcia na studia w systemie IRK na osobistych kontach 

rejestracyjnych 

24-01-2025 r. 

Przyjmowanie kompletu wymaganych dokumentów od 

kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia.  

Dokumenty powinny być dostarczone do właściwego 

Dziekanatu 

od 27-02-2025 r.  

do 04-02-2025 r. 

Ogłoszenie informacji o przyjęciu na studia w systemie IRK na 

osobistych kontach rejestracyjnych 
05-02-2025 r. 

Nabór II - rekrutacja uzupełniająca  

(w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I naborze) 

Rejestracja w systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów 

(IRK) oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej  
od 06-02-2025 r. 

Udostępnienie informacji kandydatom o zakwalifikowaniu się do 

przyjęcia na studia w systemie IRK na osobistych kontach 

rejestracyjnych 

12-02-2025 r. 

Przyjmowanie kompletu wymaganych dokumentów od 

kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia na studia.  

Dokumenty powinny być dostarczone do właściwego 

Dziekanatu 

od 13-02-2025 r.  

do 21-02-2025 r 

Ogłoszenie informacji o przyjęciu na studia w systemie IRK na 

osobistych kontach rejestracyjnych 
24-02-2025 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 


	Uchwała Nr 43/2024 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 26 sierpnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2


